

## Ogromne kolejki przed sklepami. Auchan Ursynów właśnie wymyśliło jak je ominąć

data aktualizacji: 2020.04.08



**Gigantyczne kolejki, kilka godzin czekania na swoją kolej - tak wyglądają w ostatnim czasie zakupy w sklepach. Przed świętami to szczególnie dokuczliwe. Jedna z sieci handlowych wprowadziła nowy rodzaj zakupów - nie trzeba stać w kolejce, wystarczy zarezerwować zakupy przez internet i odebrać je na sklepowym parkingu.**

Sklepy starają się wprowadzić nowe udogodnienia dla klientów, którzy w ostatnim czasie stoją w ogromnych kolejkach. Rządowe ograniczenie przewidujące limit wejść do sklepu zależny od liczby kas sprawił, że jesteśmy mniej narażeni na zarażenie w środku sklepu, ale za to przed sklepem ustawiają się ogonki, które pamiętają tylko Ci, którzy doświadczyli kolejek w PRL.

Sieć Auchan Polska wprowadza nową formułę sprzedaży pod nazwą "Rezerwacja zestawów", która zapewnia bezpieczne i sprawne zakupy.

*- W ramach nowej usługi, od 7 kwietnia, klienci Auchan mogą rezerwować on-line specjalnie przygotowane zestawy produktów, a następnie odebrać je z wyznaczonego na parkingu Punktu Odbioru lub w sklepie w dedykowanym punkcie. Nowe rozwiązanie jest również dostępne na Allegro.pl - informuje sieć.*

Usługa "Rezerwacja zestawów" została wprowadzona we wszystkich hipermarketach Auchan na terenie całej Polski, a więc działa również na Ursynowie - w Auchan przy Puławskiej 427, w Centrum

Handlowym "Ursynów". Utworzono tam specjalny punkt (przy sklepie Reserved), w którym bez kolejki można odebrać zamówiony zestaw.

## Jak to działa w praktyce?

Propozycja sieci Auchan ma swoje ograniczenia. Ze względu na czas i konieczność uproszczenia procedury do minimum do wyboru mamy tylko zestawy zakupów przygotowane przez sieć. Ale jest ich aż 6 do wyboru i spełniają one potrzeby większość z nas. Oczywiście możemy kupować je w dowolnych ilościach, możemy też dorzucić do nich wodę mineralną.

Ceny - takie same jak w sklepach Auchan - zestawy kosztują od 65 do 140 złotych:

- Zestaw Podstawowy - zawierający produkty takie jak: mąka, olej, cukier, makaron, ryż, herbata, papier toaletowy, mydło, ręczniki papierowe.
- Zestaw Rozszerzony - zawierający produkty takie jak: płatki śniadaniowe, kawa, ketchup, majonez, musztarda tuńczyk w puszcze, fasola, herbatniki, wafelki.
- Zestaw Owoce i Warzywa - zawierający produkty takie jak: ziemniaki, pomidory, cebula, papryka, banany, ogórki, marchew, włoszczyzna.
- Zestaw Produkty Świeże - zawierający produkty takie jak: parówki, masło, mleko, śmietana, kiełbasa, kabanosy, ser żółty, jogurt naturalny.
- Zestaw dla Kota i Zestaw dla Psa - zawierający produkty takie jak: sucha i mokra karma, czy różne przysmaki dla zwierząt domowych.

Przy odbiorze zestawów można dokonać także zakupu wody mineralnej, naturalnej i gazowanej, w zestawach 6 x 1,5 l, żwirku dla kota oraz dużej karmy dla psa.

Aby skorzystać z usługi, należy dokonać rezerwacji wybranego zestawu (lub zestawów) na stronie <https://www.auchan.pl/pl/dla-klienta/rezerwacje>, uregulować płatność bezgotówkowo i odebrać zestaw z galerii sklepu Auchan w CH Ursynów (przy sklepie Reserved) w wyznaczonych godzinach.

Istnieje również możliwość bezgotówkowego zakupu pakietów bezpośrednio w punkcie odbioru. Dodatkowo zestawy dostępne są również na platformie Allegro, wraz z innymi produktami Auchan z kategorii „non-food”.

Źródło:

<https://haloursynow.pl/artykuly/ogromne-kolejki-przed-sklepami-auchan-ursynow-wlasnie-wymyslilo-jak-je-ominac,14604.htm>